_____، تعالیم اسلام، به کوشش سید هادی خسروشاهی، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۸.

_____، الرسائل التوحیدیه، به تحقیق موسسه النشر الاسلامی، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۱۵.

_____، نهاییه الحکمة، چ ۱۳، قم، موسسه النشر الاسلامی التابعه لجماعة المدرسين، ۱۴۱۶.

_____، المیزان فی تفسیر القرآن، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۷.

غفوری نژاد، محمد، «نظریه خدانشناسی و دین فطری؛ رهیافت تاریخی»، نقد و نظر، ش ۵۵، پاییز ۱۳۸۸.

_____، تطور تاریخی نظریه فطرت در فلسفه و عرفان اسلامی، پایان نامه دوره دکتری فلسفه و حکمت اسلامی، به راهنمایی احمد بهشتی و احد فرامرز قراملکی، دانشکده الهیات دانشگاه تهران، ۱۳۸۹.

_____، «تطور تاریخی نظریه فطرت در فلسفه و عرفان اسلامی»، آینه معرفت، ش ۲۴، پاییز ۸۹، ص ۱۰۵-۱۳۴، ۱۳۸۹.

_____، «جایگاه فطرت در آراء امام خمینی»، پژوهشنامه عرفان، ش ۴، بهار و تابستان ۱۳۹۰.

_____، «نقش فطرت در اثبات مبدأ در منظومه معرفتی حکیم شاه آبادی»، پژوهشنامه فلسفه دین، ش ۱۸، پاییز و زمستان ۹۰، ۱۳۹۰.

مطهری، مرتضی، مقدمه و شرح اصول فلسفه و روش رئالیسم در: مجموعه آثار، ج ۶، تهران، صدرا، ۱۳۷۳.

ملا صدرا، صدر الدین محمد شیرازی، الحکمة المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۳ق/ ۲۰۰۲.

_____، الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعة، بیروت، دار احیاء التراث العربی،

۱۹۸۱.

یشربی، یحیی، عیار نقد، ج ۲، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۷.